
明けましておめでとうございます。謹んで新春の祝詞を申し上げます。
昨年は当院と Saloaをご利用頂き誠にありがとうございます。皆様のご要望
に少しでもお応えできましたこと大変光栄に存じます。
本年もさらなるサービス向上に向け、気持ちを新たに取り組んで参りますの
で、お気付きのことは何なりとご指導頂ければ幸いです。変わらぬご愛顧
のほど心よりお願い申し上げます。

1⽉のお知らせ
2023/1/1

みなみ野動物病院 
tel: 042-636-3133 
・診療時間：9時-12時/16時-20時(最終受付：19時30分） 
・祝祭日診療時間：9時-12時/16時-18時(最終受付:18時) 
 

Saloa 
tel: 042-635-1122 
・営業時間：9時-19時(最終受付：18時30分） 
・祝祭日営業時間：9時-18時(最終受付:18時) 

・整　形   ：1月16日(月) 
 

・ 循環器 ：1月7日(土)　 
               1月8日(日) 
 

・腫　瘍   ：1月10日(火) 
               1月17日(火) 
               1月24日(火) 
　　　　　　　1月31日(火) 
 

・リハビリ ：1月13日(金) 
               1月27日(金) 
 

・ 神　経　：1月5日(木) 
               1月19日(木) 
 

・眼　科　 ：1月12日(木) 

 

　　　　        　　　　　　　　　　   

1月の専門外来

★1月1日、2日、3日、9日は祝日のため最終受付が18時までと
なります。お気を付け下さい。
★1日〜3日は年始のため、特別診察料金+3000円、フード・お
薬の購入は+1000円を別途、頂戴致します。
★1月1日～3日までトリミングサロンSaloaは休業期間になりま
すので、ご了承下さい。
★1月11日はスタッフミーティングを行うため午後から休診となり
ます。

今年もよろしくお願いします！

実施期間：1月5日(木)～2月28日(火)まで(獣医師の指名は承っておりません )

・しっかりコース、とことんコースは預かり検査になるため、 事前予約が必要となり

ます。ご希望の方はお電話または受付にてご予約お取りください。  
 

・ねこちゃんによっては全てのコースの検査が難しい場合がございます。  

予めご了承下さい。  

猫の健康診断キャンペーン実施中！！

コース お手軽コース
しっかりコース

（要予約）
とことんコース

（要予約）

内容

・爪切り
・一般血液検査
・SDMA検査

(腎臓病マーカー)
・SAA検査

(炎症マーカー)

・爪切り
・一般血液検査
・SDMA検査

(腎臓病マーカー)
・SAA検査

(炎症マーカー)
・尿検査
・レントゲン検査
・腹部エコー検査

・爪切り
・一般血液検査
・SDMA検査

(腎臓病マーカー)
・SAA検査

(炎症マーカー)
・尿検査
・レントゲン検査
・腹部エコー検査
・心臓エコー検査
・心電図検査
・T4検査

(甲状腺ホルモン)

通常価格 ¥9,900 ¥24,200 ¥34,100

キャンペーン価格 ¥7,480 ¥21,780 ¥27,500

今年から毎月第 2・第4日曜日にフードの日を実施いたします。
フードの日の 5日前までに事前にお電話もしくはご来院時に直接ご注文して
頂き、当日の診察時間内にフードを受け取りに来てもらえれば通常価格より
10％offで販売させて頂きます。
ただし、事前にご注文されていないフードに関しては通常価格での販売にな
るのでご注意下さい。
詳細はホームページまたはスタッフにご確認ください。
※トリーツやちゅーるなどは対象外となるのでご了承下さい。

フードの日がはじまりました。

今月の祝日診療時間のお知らせと、
年始の特別料金について

1月8日と22日は
フードの日！


